

TELEPHONE/MOBILE NO. OF O.L. WING, LEG. DEPTT., 7TH FLOOR, A-WING, SHASTRI BHAWAN, (FAX NO.23387051)

S.N	Name & Designation	Residential Address	Office Room No.	Office	Residential.	Mobile No.	Inter com.No
1	Dr. Reeta Vasishtha, Secretary, (LD)	C-1/27, Bapa Nagar, New Delhi-1	4 th Floor, 405-A	23387553 23384617		9818637580	311
2	Sh.Udaya Kumara, JS&LC		725	23386229		981057996	224
3	Sh. R.C. Joshi, PS to JS	A-3/503, Saviour Park Mohan Nagar, Sahibabad	725A	23386229	-	-	368
4	Smt. N.Krishnamoorthy, Addl. L.C.(Tamil)	B-6, Tower 12, East Kidwai Nagar, ND-23	19, IIIrd Flr, III, Building	23387493	26259350	9350871021	-
5	Dr.Brajesh Kumar Singh, Addl..L.C.	T-37, Type-IV(S), Hudco Place Extension, New Delhi-110049	729	23387389	47041983	7042348426	303
6	Sh.Augustus Kerketta, Addl..L.C.	Flat No.60-D, DDA, SFS, Pocket-I, Sec.10, Dwarka,	723/B	23387297	42455104	8826186679	345
7	Sh. P.P. Bhattacharya, Addl..L.C.(Bengali)	B-202, Gateway Towers, Plot No.24 Sec.-4, Vaishali, Distt. Ghaziabad, U.P.	723/B	23387765	-	9868546544	-
8	Sh. P.C. Meena, Director (OLW)	House No.77,Type-4,North West Moti Bagh, N.D.21	728	23388007	-	8800284788	378
9	Sh. Ashvani, Addl..L.C.	D.D.A, M.I.G., Flat No.167B, East of Loni Road, Delhi	723/B	23380341	-	9045705602	379
10	Sh. S.R.Khadri, D.L.C.(Telugu)	139A, Jamia Nagar,	12, IIIrd Flr, III,	23387048	26946165	9811874025	377
11	Smt. Bindiya A.Tamboli, D.L.C. (Marathi)	A-10, Ground floor, Pragati vihar hostel, Lodhi Road,N.D.110003	13, IIIrd Flr, III, Building	23382157		9968630110	-
12	Sh.Trilok Sharma, D.L.C.	E-204, , M.S. Apptt. K.G.Marg, New Delhi-110001	724	23387371	23070811	8619753064	346
13	Shri Rakesh Kumar, D.L.C.	Qtr. No.823, Laxmbai Nagar, New Delhi-110023	727	23386923	-	9868502052	388
14	Smt. Sudha Chaudhary, D.L.C.	G-2, Antriksh Green Kaushambi Ghaziabad	724	23386430	-	9818580610	350
15	Dr.Rajat Shorey, D.L.C. (Punjabi)	Flat No.F-317, Pragathi Vihar Hostel, 5 th Flr, Lodhi Road, New Delhi	427/A	23074224	-	9855229269	238
16	Sh. S. Mahesh Babu, D.L.C. (Tamil)	Flat No.594-A, Sector – 3, R.K. Puram, New Delhi-110022	411/A	23384603	-	9163590145	257
17	Sh. D. Parikshit Bhople, D.L.C. (Marathi)	House No.110, Pragati Vihar, New Delhi	411/A	23384962	-	9309587910	232
18	Sh. Beo Joseph, D.L.C. (Malayalam)	House No. 138B, Pocket-A, Mayur Vihar-II ND	743	23380079	-	8898958946	251
19	Sh. Pavan Kumar, A.L.C. (Telugu)	House No.403, Asia House, New Delhi	414/A		-	9700877152	295
20	Sh. Pradeep Singh, A.L.C.	B-506, Pragati Vihar Hostel, New Delhi	723	23389469	-	9696580193	381
21	Shri Rajesh Srivastava, A.L.C.	Plot No.839, UG-1, Aman Residence, Shalimar Garden, UP	723/B	23387226	-	9868958706	377
22	Sh. Ravindra Sharma, A.L.C.	WZ-1247, SF, Nangal Raya, New Delhi-46	743	23380079	-	9868359877	251
23	Smt. Ritu Khare. A.L.C.	37-B II Floor, Ganesh Nagar Ex. Delhi	723	23389469		9911178859	381
24	Sh. Sumeet Datt, Supdt. (Bill-Sec)	118/7, Second Floor, Gautam Nagar, New Delhi	723	23389774	40658219	8860219042	376
25	Sh. R.C. Upadhyay, Supdt.	D-10, Tower-4, Type-IV, East kidwai Nagar,N.D.-23	724/A	23387078	-	8368845801	203
26	Sh. Amit Kumar Supdt. (Trs.-I Sec)	D-105, Ashiana, Heritage, Sector-4, Vaishali Ghaziabad	733	23388231	-	9313543056	302
27	Smt. Shubha Shukla, Supdt. (Trs.-II Sec)	18/203, Eastend Appartments, Mayur Vihar Extn. Delhi	725/B	23389639	-	8826425864	380
28	Supdt. (Ptg. Sec.)		723	23387291	-	9310367032	374
29	Sh. Rahul Gupta, Supdt. (Leg.-I Sec)	SB-201,48,Transit flats, Hudco Place Extension, New Delhi	723/A	23386421		9310367032	382
30	Smt. Usha, PS	Quarter -8-Y,Block-8,Floor-3,Type-4,Hudco Place,	725A	23386229	-	9999217329	368
31	Supdt. (Leg-II Sec)		19, IIIrd Flr, III, Building	23388167	-		
32	Smt. Sunita Sharma S.O. (Admn.)	78 Vigyan Vihar, New Delhi-92	730	23386709			206
33	Sh. Manuj Krishali, Assistant Library & information Officer	F-1501, Pearl CourtApartment, Ramprastha Greens, Sector-7,Vaishali, Ghaziabad-201010	743	23380079	-	9868268661	251
34	Sh. Shiv Lal Meena, Cashier	RZ F-708/4B, Raj Nagar II, Palam Colony, N.Di-77	726	23387779	-	9868359886	330
35	Library	Shastri Bhawan	743	23383873			390
36	O.L. Section	Shastri Bhawan	731	23388231			383
37	PA Room	Shastri Bhawan	725/A				

राजभाषा खंड, विधायी विभाग की टेलीफोन/मोबाइल सं0 व पता सूची, 7वां तल, 'ए' विंग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली, टेलीफैक्स सं. 23386709

क्र.सं.	नाम और पदनाम	घर का पता	कार्यालय कमरा सं.	कार्यालय टेलीफोन सं.	आवासीय टेलीफोन सं.	मोबाइल सं.	इंटरफॉम सं.
1	डॉ. रीटा वशिष्ठ, सचिव, विधायी विभाग	सी-1/27, बापा नगर, नई दिल्ली-1	405-ए, चौथा तल, शास्त्री भवन, न.दि.	23387553 23384617		9818637580	311
2	श्री उदय कुमार संयुक्त सचिव और विधायी परामर्शी (रा.भा.खंड)		725	23386229		981057996	224
3	श्री आर.सी.जोशी, निजी सचिव	ए-3/503, सेवियर पार्क, मोहन नगर, साहिबाबाद (उ.प्र.)	725A	23386229	-	-	368
4	श्रीमती निर्मला कृष्णामूर्ति, अपर विधायी परामर्शी (तमिल)	बी-6, टावर-12, ईस्ट किडवई नगर, नई दिल्ली-23	19, तीसरा तल, आई.एल.आई.भवन	23387493	26259350	9350871021	--
5	डॉ. बृजेश कुमार सिंह, अपर विधायी परामर्शी	टी-37 टाईप-4 एस, हुडको प्लेस, एक्सटेंशन, न.दि.49	729	23387389	47041983	7042348426	303
6	श्री अग्रस्तुस केरकेट्टा, अपर विधायी परामर्शी	फ्लैट सं. 60-डी, डीडीए एसएफएस, पाकेट-1, सैक्टर-10, द्वारका I	723/B	23387297	42455104	8826186679	345
7	श्री पी.पी. भट्टाचार्य, अपर विधायी परामर्शी (बंगला)	बी-202, गेटवे टावर, प्लॉट नं. 24, सैक्टर-4, वैशाली, जिला-गाजियाबाद, (उ.प्र.)	19, तीसरा तल, आई.एल.आई.भवन	23387765	-	9868546544	-
8	श्री पी.सी.मीना, निदेशक/सी.पी.आई.ओ.	म.सं.77 टाईप-4, नीथ वेस्ट, मोती बाग, न.दि.-110021	728	23388007	-	8800284788	378
9	श्री अश्वनी, अपर विधायी परामर्शी	डीडीए, एमआई फ्लैट 167-बी, ईस्ट ऑफ लोनी रोड, दिल्ली	723/B	23380341	-	9045705602	379
10	श्री एस.आर.खादरी, उप विधायी परामर्शी (तेलेगु)	139/ए, जाम नगर, नई दिल्ली-1	12, तीसरा तल, आई.एल.आई.भवन,	23387048	26946165	9811874025	
11	श्रीमती बिदिआ ए. तंबोली, उप विधायी परामर्शी (मराठी)	ए-10, ग्रांड फ्लोर, प्रगति विहार हॉस्टल, लोदी रोड, न.दि.110003	13, तीसरा तल, आई.एल.आई.भवन	23382157		9968630110	-
12	श्री त्रिलोक शर्मा, उप विधायी परामर्शी	ई-204, एमएस अपार्टमेंट, के.जी.मार्ग, न.दि.1	724	23387371	23070811	8619753064	346
13	श्री राकेश कुमार, उप विधायी परामर्शी	म.नं.823, लक्ष्मीबाई नगर, न.दि.110023	727	23386923	-	9868502052	388
14	श्रीमती सुधा चौधरी, उप विधायी परामर्शी	जी-2, अंतरिक्ष ग्रीन्स, कौशांबी, गाजियाबाद, (उ.प्र.)	724	23386430	-	9818580610	350
15	डॉ0 रजत शर्मा, उप विधायी परामर्शी (पंजाबी)	फ्लैट नं. एफ-317 प्रगति विहार हॉस्टल, 5वां तल, लोदी रोड, न.दि.	427/ए	23074224	-	9855229269	238
16	श्री एस. महेश बाबू, उप विधायी परामर्शी (तमिल)	फ्लैट नं.594-ए, सैक्टर-3, आर.के.पुरम न.दि.110022	411/ए	23384603	-	9163590145	257
17	श्री डी.परिक्षित भोपले, उप विधायी परामर्शी (मराठी)	म.नं.110 प्रगति विहार, लोदी रोड, न.दि.	411/ए	23384962	-	9309587910	232
18	श्री बीओ जोसेफ, उप विधायी परामर्शी (मलयालम)	म.नं.138-बी, पॉकेट-ए, मयूर विहार, फेस-2, दिल्ली	743	23384054	-	8898958946	251
19	श्री पवन कुमार, सहायक विधायी परामर्शी (तेलेगु)	म.नं. 403, एशिया हाउस, नई दिल्ली	414/ए		-	9700877152	295
20	श्री प्रदीप सिंह, सहायक विधायी परामर्शी	बी-506 प्रगति विहार, हॉस्टल, न.दि.	723	23389469	-	9696580193	381
21	श्री राजेश श्रीवास्तव, सहायक विधायी परामर्शी	प्लॉट सं. 839 यूजी-1, अमन रेसीडेंस, शालीमार गार्डन, (उ.प्र.)	723/B	23387226	-	9868958706	377
22	श्री रविन्द्र शर्मा, सहायक विधायी परामर्शी	डब्ल्यू जेड 1247, एसएफ, नांगल रया, न.दि.46	743	23380079	-	9868359877	251
23	श्रीमती रितु खरे, सहायक विधायी परामर्शी	37बी, दूसरा तल, गणेश नगर एक्सटेंशन, दिल्ली	723	23389469	-	9911178859	381
24	श्री सुमित दत्त, अधीक्षक (विधेयक अनु.)	118/7 दूसरा तल, गौतम नगर, न.दि.	723	23389774	40658219	8860219042	376
25	श्री आर.सी.उपाध्याय, अधीक्षक (संशोधन)	डी-10, टॉवर-4, टाईप-4, ईस्ट किडवई नगर, न.दि.110023	724/A	23387078	-	8368845801	203
26	श्री अमित कुमार, अधीक्षक (अनु.1 अनु.)	डी-105, एशियन हैरिटेज, सैक्टर-4, वैशाली, गाजियाबाद	733	23388231	-	9313543056	302
27	श्रीमती शुभा शुक्ला, अधीक्षक (अनु.2 अनु.)	18/203, ईस्टएंड अपार्टमेंट, मयूर विहार एक्सटेंशन	725/बी	23389639	-	8826425864	380
28	श्री राहुल गुप्ता, अधीक्षक (वि.1 अनु.)	एसबी-201, 48 ट्रांसिट फ्लैट, हुडको प्लेस एक्सटेंशन, न.दि.	723/ए	23386421	-	9310367032	382
29	अधीक्षक, मुद्रण अनुभाग	एसबी-201, 48 ट्रांसिट फ्लैट, हुडको प्लेस एक्सटेंशन, न.दि.	723/ए	23387291	-	9310367032	374
30	श्रीमती उषा, निजी सचिव	म.नं.8 वाई, ब्लॉक-8, तीसरा तल, हुडको प्लेस, न.दि.	725A	23386229	-	9999217329	368
31	अधीक्षक (विधायी-1) अनुभाग)		19, तीसरा तल, आई.एल.आई.भवन	23388167	-		-
32	श्रीमती सुनीता शर्मा, अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)	78, विज्ञान विहार, नई दिल्ली-110092	730	23386709	-	9053300267	206
33	श्री मनुज कुशाली, सहायक पुस्तकालय और सूचना अधिकारी	एफ-1501 सैक्टर-7, रामप्रस्थ ग्रीन्स, वैशाली, गाजियाबाद, (उ.प्र.)	743	23380079	-	9868268661	251
34	श्री शिवलाल मीना, (रोकड़िया)	आरजेड-एफ 708-4बी, राजनगर-2, पालम कालोनी, न.दि.-77	726	23387779	-	9868359886	330
35	पुस्तकालय कक्ष	725/ए 7वां तल, शास्त्री भवन	743	23383873			390
36	राजभाषा अनुभाग	7वां तल, ए विंग शास्त्री भवन,	731	23070263			383
37	निजी सहायक कक्ष	7वां तल, ए विंग शास्त्री भवन	725/ए				344